29/07/2022 08:57 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/212C85FB/03ANYolqvnHj-fCxW0RXP2u1dC4CXf6H5MvP3gNZViULY2Gqz8LUOwgTh2wqDL… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 021 GP/2022-GP

PORTARIA Nº 021 GP/2022-GP

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO MORENO, no uso de
suas atribuiçõesque lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, e pela Lei Municipal nº: 601 de 2021;

Considerando pedido de exoneração através do requerimento
nº: 199/2022, datado em 25 de julho de 2022.

RESOLVE:
EXONERAR, a pedido, do cargo efetivo de PROFESSORA,
ATIVIDADE DO MAGISTERIO-ATM GRUPO
OCUPACIONAL V, a servidora TÂNIA CANDIDO DE
OLIVEIRA, matrícula nº: 32.569, lotado na Secretaria
Municipal de Educação, de acordo com o art. 35, da Lei nº:
023/93, a partir de 25 de julho de 2022.

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 25 de julho de 2022.

Cumpra-se e publique-se.

EDMILSON CUPERTINO DE ALMEIDA
Prefeito

Publicado por:
Vívian de Cássia Pereira

Código Identificador:212C85FB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 29/07/2022. Edição 3141
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/